
Vrchní sestra – vedení zdravotního týmu mobilního hospice Nejste sami

Místo výkonu: Olomouc, Pekařská 491/9

Mobilní hospic Nejste sami hledá nového kolegu / novou kolegyni na pozici vrchní sestry,
který/á povede náš zdravotnický tým, bude zajišťovat nejvyšší kvalitu poskytované péče a
přispěje k rozvoji naší organizace. Tato klíčová pozice spojuje odborné vedení, metodickou
podporu a lidskou péči o pacienty i náš tým.

Poskytujeme úzce specializovanou lékařskou a zdravotnickou paliativní péči, která se
především orientuje na sociální a lidskou pomoc, podporu pacientům v terminálním stádiu
onemocnění, aby mohli důstojně odcházet v domácím prostředí svých nejbližších přátel a
rodiny. Pokud sdílíte naše poslání a chcete se stát oporou našich zdravotníků, těšíme se
právě na vás.

Vaše hlavní úkoly:

Odborné vedení a rozvoj:

● Metodické vedení a podpora sester a lékařů.
● Rozvoj poskytované zdravotní a paliativní péče, včetně hodnocení její kvality.
● Tvorba metodik a směrnic pro terénní zdravotnickou práci.
● Školení nových sester, vedení adaptačních procesů, příprava edukačních materiálů.
● Plánování vzdělávání sester a vedení porad.
● Každodenní práce s interním systémem.

Organizace a administrace:

● Plánování rozpisu služeb, evidence odpracovaných hodin.
● Zajištění obsazenosti zdravotní služby a kontrola každodenních aktivit.
● Evidence vykonané sesterské a lékařské činnosti.
● Kódování a vykazování zdravotních výkonů na pojišťovnu.

Péče o pacienty a rodiny:

● Šetření před přijetím a příjem pacientů.
● Úzká spolupráce s týmem sociálních pracovnic.
● Pozůstalostní péče pro rodiny našich pacientů.
● Denní plánování návštěv a telefonických intervencí.
● Odpovědnost za kvalitu poskytované péče.



Zajištění materiální podpory:

● Evidence a kontrola opiátů, léků a zdravotnického materiálu.
● Objednávání léků, materiálu a zásobování z lékárny.
● Kontrola a servis zdravotnických přístrojů.

Co nabízíme?

● Smysluplnou práci na HPP v organizaci, která je oporou pacientům i jejich rodinám.
● Příležitost ovlivnit kvalitu a rozvoj paliativní péče.
● Profesní i osobní růst v přátelském a podpůrném prostředí.
● Stabilní pracovní podmínky s pevnou pracovní dobou a možností plánování směn.
● 5 týdnů dovolené, stravenky, služební telefon, motivační odměny.
● Pravidelné vzdělávání.

Co požadujeme?

● Odbornou způsobilost v oboru všeobecná (dětská) sestra, v souladu se zákonem
č.96/2004 Sb. o nelékařských zdravotních povoláních, v platném znění.

● Minimálně vyšší odborné vzdělání v oboru a 6 let praxe.
● Zkušenosti s vedením zdravotnického týmu a řízením zdravotnických procesů

alespoň 3 roky.
● Schopnost plánovat, organizovat a řešit provozní i odborné výzvy.
● Empatický přístup k pacientům, jejich rodinám i ke členům týmu.
● Samostatnost, odpovědnost a ochotu učit se novým věcem.
● Řidičský průkaz sk. B a aktivní práce s PC.
● Čistý trestní rejstřík.
● Nástup možný ihned.

Chcete se stát součástí týmu Nejste sami?

Pošlete nám váš životopis a motivační dopis na e-mail: asistent@nejstesami.eu.
Budeme se těšit na osobní setkání.


